Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5» города Кирова

П  Р  И  К  А  З

16.04.2024           № 20

г. Киров обл.

Об открытии центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста»

В соответствии с распоряжением министерства образования Кировской

области № 1192 от 29.09.2023 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в школе центр образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста».

2. Назначить руководителем центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» Акулинкину Д.В.,

заместителя директора по воспитательной части.

3. Назначить ответственным за работу технического оборудования

Молчанова И.Е., инженера-программиста.

4. Утвердить Положение о центре образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста».

5. Акулинкиной Д.В., заместителю директора по ВР, обеспечить работу

центра образования естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста» в соответствии с Положением.

Директор МБОУ СОШ №5 г.Кирова    Е.А. Владимиров

С приказом ознакомлены:

		2024-04-19T12:20:01+0300
	Владимиров Евгений Анатольевич